Câmara Municipal de

Banabuiú
* * 41 Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000

Telefone: (88) 3426-1212

camarabanabuiu.ce.gov. br

Banabuiú, 09 de maio de 2022.

Indicação N°  L90  /2022

Eu, Sarnara Dayne Lemos, Vereadora com assento nesta Casa Legislativa
venho com o devido respeito e acatamento requerer de V. Exa., após os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú e ao Secretário de lnfraestrutura, solicitando
dos mesmos um cronograma de recuperação e manutenção da iluminação
pública do Distrito de Barra do Sitia, assim como das localidades de Beira
Rio, Bela Vista, Veneza, Casinhas, Lagoa do Junco, Panorama, Sítio Garrote
e Panamá. Desde já agradeço a atenção.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 09 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Lido 	 amara Dayne Lemos

Em: 	m 1:9—âl 	 Vereadora

Fai k4a)
	 Legislatura 2021 / 2024

Câmara Municipal de Banabwú

APROVADO

Em

(
e ar,ú(a)

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.